TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG 
PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ HSSV 

*** 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2025 

Tổng số sinh viên nhận học bổng: 842 sinh viên. Tổng số tiền học bổng: 1.269.090.000 
đồng (Một tỷ hai trăm sáu mươi chín triệu không trăm chín mươi nghìn đồng chẵn). 

Danh sách sinh viên được đăng tải tại website phòng Công tác Chính trị - HSSV 
(www.ctct.caothang.edu.vn).  

1.2. Kiểm tra thông tin và nhận học bổng: 
- Sinh viên xem thông tin danh sách học bổng, cần khiếu nại, điều chỉnh thông tin, liên hệ